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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Gazdálkodási Bizottság 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. május 31. (szerda) 8:00 óra 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Bárányos József elnök 

Csonka István bizottsági tag 

Döme Lászlóné  bizottsági tag 

Ivanics Imréné bizottsági tag  

 

Távollévő bizottsági tag/ok: 

  

Dr. Bourgla Ossamah bizottsági tag    (Távol igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor  

Vandlikné Lengyel Edit 

jegyző 

aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Tofanné Tölgyesi Adél  ügyintéző 

Dr. Tasnádi Márta könyvvizsgáló 

Dr. Balogh Gyula Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. igazgatója 

Szoboszlai Enikő Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. gazdasági igazgatója 

 

Bárányos József tisztelettel köszönt mindenkit a 2023. május 31. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésen. Megállapítja, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes. Dr. Bourgla Ossamah jelezte, 

hogy munkahelyi elfoglaltság miatt nem tud részt venni az ülésen. Felkéri a jegyzőkönyv 

hitelesítésére Csonka Istvánt. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

21/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A 2023. május 31. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága Csonka Istvánt 

megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2023.05.31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

Bárányos József kéri, hogy aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

22/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A 2023. május 31. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága a  

2023. május 31. napi rendkívüli, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

1.) A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi 

beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) Bicske Építő Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) A Gróf Batthyány Kázmér Műpártoló Közalapítvány 2022. évi beszámolójának 

elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4.) A Bicske Város Sportjáért Közalapítvány 2022. évi beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

5.) A Hátrányos helyzetű és nehéz sorsú emberekért Közalapítvány 2022. évi 

beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 
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6.) A Bicskei Művelődési Közalapítvány 2022. évi beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

7.) A Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére nyújtott támogatás elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

8.) A Kisebbségekért-Pro Minoritate Alapítvány részére nyújtott 2022. évi támogatás 

elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

9.) A Bicskei Kővágó Antal Kertbarát kör Egyesület részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

10.) A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

11.) A 2022. évi zárszámadás megalkotásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

12.) Vagyonkimutatás az önkormányzat vagyonállapotáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

13.) Bicske Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

14.) Állami tulajdonban lévő ingatlanok tulajdonjog-átruházásának felajánlásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

15.) Az önkormányzat intézményeinek földgázbeszerzéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

16.) Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási célú villamos 

áram beszerzéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

17.) 2023. évi búcsú megrendezéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő: 2023.05.31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 



4 

1.) Napirendi pont: A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi 

beszámolójának elfogadásáról 

(89. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor röviden ismerteti az előterjesztést. 100 %-ig önkormányzati tulajdonú társaságról 

van szó. A Szervezeti és Műkődési Szabályzat alapján átruházott hatáskörben dönt a 

Gazdálkodási Bizottság a beszámolók elfogadásáról minden év május 31-ig. Igazgató úr 

elkészítette a precíz, mindenre kiterjedő beszámolójukat és határidőben benyújtotta. 

 

Bárányos József megkéri Dr. Balogh Gyulát, hogy röviden ismertesse a beszámolójukat. 

 

Dr. Balogh Gyula elmondja, hogy a 2022-es évre az átlag finanszírozás volt jellemző. Ez 

egészében érintette a járóbeteg ellátást, részben az egynapos sebészetet, részben az átlagon 

felüli bevételek megszerzésére is lehetőség nyílt. Pályáztak várólista csökkentési programra, és 

ennek keretében több, mint 330 műtétet tudtak elvégezni, ez pedig további többletforrás 

megszerzését jelentette, nagyjából 76 millió forintot.  

Az oltási program március 10-én zárult, eközben a dolgozókat ellátták védőeszközökkel, ezért 

kaptak némi ellentételezést az ebben a programban való részvételért, 3,3 millió forintot. 

Elmondja, hogy a humánerőforrás helyzete nagyon rossz, a magánszektor elszívó hatása miatt. 

Beszerzéseket is teljesítettek. Ilyen például az önkormányzat által bennhagyott 3,6 millió 

forintból vásárolt ultrahangos vizsgálófej vagy az egynapos sebészeti eszközök. Saját erőből 46 

millió forint eszközfejlesztést hajtottak végre. 

A mérlegfőösszeg emelkedett 5%-kal. A tulajdonos által eredetileg befektetett 9,5 millió 

forintos jegyzett tőke a 74 szeresére nőtt. 

A költségeik tekintélyesen növekedtek, mindamellett, hogy a finanszírozás már 6 éve 

változatlan, azonban a dolgozók háztartási költségvetésének enyhítésére 4 havi plusz bért 

fizettek év végén mindenkinek, így ez egy évben plusz 7 havi bér kifizetését jelentette. 

A tárgyévi adózott eredményük 30,3 millió forint, melyben minden költség figyelembe lett 

véve. 

 

Bárányos József köszöni igazgató úrnak. Kéri, hogy ha nincs észrevétel, akkor aki elfogadja a 

beszámolót, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

23/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának 

elfogadásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő – testületének Gazdálkodási Bizottsága 

1. a Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolóját  

939 598 eFt mérlegfőösszeggel és 34 313 eFt adózott eredménnyel elfogadja, 

 

2. a Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi adózott 

eredményéből 15 millió forint fejlesztési tartalékba való elhelyezését jóváhagyja. 

 

Határidő: 2023.05.31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

8:16 perckor Dr. Balogh Gyula és Szoboszlai Enikő elhagyják az ülést. 

 

 

2.)  Napirendi pont: Bicske Építő Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadásáról 

(92. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor röviden ismerteti az előterjesztést. Ügyvezető úr elkészítette a beszámolót, 

javasolja a bizottságnak az elfogadását. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van- e észrevétel. Amennyiben nincs, akkor aki elfogadja, az 

kéri jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

24/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Építő Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicske Építő Kft. 2022. évi beszámolóját 181 544 eFt mérlegfőösszeggel és  

-13 753 eFt (veszteség) adózott eredménnyel elfogadja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 
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3.) Napirendi pont: A Gróf Batthyány Kázmér Műpártoló Közalapítvány 2022. évi 

beszámolójának elfogadásáról 

(59. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy önkormányzati közalapítványról van szó. Beszámolási 

kötelezettségének vonatkozó jogszabály alapján eleget tett. Javasolja a beszámoló elfogadását. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e észrevétel. 

 

Ivanics Imréné elmondja, hogy mivel semmilyen bevétellel nem rendelkezik ez az alapítvány, 

így javasolja annak megszüntetését vagy más, hasonló tevékenységeket végző alapítvánnyal 

való összeolvasztását. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van- e más észrevétel. Ha nincs, akkor aki elfogadja a 

beszámolót, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

25/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A Gróf Batthyány Kázmér Műpártoló Közalapítvány 2022. évi beszámolójának 

elfogadásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Gróf Batthyány Kázmér Műpártoló Közalapítvány 2022. évi beszámolóját 

10.533 eFt mérlegfőösszeggel és -22 eFt közhasznú tevékenységből származó eredménnyel 

elfogadja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

4.) Napirendi pont: A Bicske Város Sportjáért Közalapítvány 2022. évi beszámolójának 

elfogadásáról 

(87. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 
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Fritz Gábor elmondja, a fentiekhez hasonló a helyzet. Elnök úr benyújtotta a beszámolót, kéri 

annak elfogadását. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van- e kérdés. Amennyiben nincs, kéri aki elfogadja a 

beszámolót, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

26/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Sportjáért Közalapítvány 2022. évi beszámolójának elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicske Város Sportjáért Közalapítvány 2022. évi beszámolóját 8 200 eFt 

mérlegfőösszeggel és -120 eFt (veszteség) közhasznú tevékenységből származó eredménnyel 

elfogadja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

5.) Napirendi pont: A Hátrányos helyzetű és nehéz sorsú emberekért Közalapítvány 2022. 

évi beszámolójának elfogadásáról 

(95. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József átadja jegyző úrnak a szót az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy szintén önkormányzati közalapítványról van szó, melynek 

beszámolási kötelezettsége van. Ez határidőben benyújtásra került és mindent rendben találtak. 

Javasolja, hogy fogadja el a bizottság. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel. Amennyiben nincs, akkor kéri, aki 

támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
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Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

27/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Hátrányos helyzetű és nehéz sorsú emberekért Közalapítvány 2022. évi beszámolójának 

elfogadásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Hátrányos helyzetű és nehéz sorsú emberekért Közalapítvány 2022. évi 

beszámolóját 1 977 eFt mérlegfőösszeggel és -2 302 eFt adózott eredménnyel (veszteség) 

elfogadja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

6.) Napirendi pont: A Bicskei Művelődési Közalapítvány 2022. évi beszámolójának 

elfogadásáról 

(97. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József átadja a szót ismét jegyző úrnak. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy ebben az esetben is a beszámolási kötelezettségüknek eleget tett 

az közalapítvány és mindent rendben találtak. 

 

Bárányos József kéri, ha nincs észrevétel, akkor aki elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

28/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Bicskei Művelődési Közalapítvány 2022. évi beszámolójának elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicskei Művelődési Közalapítvány 2022.évi beszámolóját 6 200 eFt 

mérlegfőösszeggel és -12 053 eFt (veszteség) adózott eredménnyel elfogadja. 
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Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási bizottság elnöke 

 

 

7.) Napirendi pont: A Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 

(50. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József átadja a szót jegyző úrnak. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a következő előterjesztések a 10-es napirendi pontig az 

alapítványok és egyesületek elszámolásáról szólnak. Mindenki rendben elszámolt a támogatási 

összegekkel. Javasolja elfogadásra. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e kérdés észrevétel bármelyik elszámolással kapcsolatban. 

Amennyiben nincs a napirendeken végig haladva szavazásra teszi fel a határozati javaslatokat. 

Kéri, aki a Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére nyújtott támogatás elszámolását elfogadja, 

az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

29/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére nyújtott támogatás elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben eljárva a Bicskei Fúvószenekari Egyesület részére, a 4/2021. (II.12.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 1.000.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatás felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

8.) Napirendi pont: A Kisebbségekért-Pro Minoritate Alapítvány részére nyújtott 

támogatás elszámolásáról 

(58.sz. előterjesztés) 
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Bárányos József kéri, hogy aki a Kisebbségekért-Pro Minoritate Alapítvány részére nyújtott 

2022. évi támogatás elszámolását elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

30/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A Kisebbségekért-Pro Minoritate Alapítvány részére nyújtott támogatás elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben eljárva a Kisebbségekért-Pro Minoritate Alapítvány részére, a 2/2022. (II.14.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 200.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatás felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

9.) Napirendi pont: A Bicskei Kővágó Antal Kertbarát kör Egyesület részére nyújtott 

támogatás elszámolásáról 

(62.sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József kéri, aki a Bicskei Kővágó Antal Kertbarát kör Egyesület részére nyújtott 

támogatás elszámolását elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

31/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Kővágó Antal Kertbarát kör Egyesület részére nyújtott támogatás 

elszámolásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben eljárva a Bicskei Kővágó Antal Kertbarát kör Egyesület részére, a 2/2022. (II.14.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 300.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatás felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2023.május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

10.) Napirendi pont: A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére nyújtott 

támogatás elszámolásáról 

(20.sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József kéri, aki a Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére nyújtott 

támogatás elszámolásával egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

32/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére nyújtott támogatás elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben eljárva a Határtalan Hangok Közhasznú Alapítvány részére, a 2/2022. (II.14.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 500.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatás felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

11.) Napirendi pont: A 2022. évi zárszámadás megalkotásáról 

(68. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József átadja a szót jegyző úrnak. 
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Fritz Gábor röviden összefoglalja az előterjesztés tartalmát. Továbbá elmondja, hogy az 

önkormányzat továbbra is kiemelt feladatának tartja a település zavartalan működéséhez, 

üzemeltetéséhez, az önkormányzati tulajdonú intézményhálózat színvonalas működtetéséhez 

szükséges feltételek biztosítását. A 2022. évet a szigorú költségtakarékos gazdálkodás 

jellemezte. A bevételek tekintetében 127,89 %-os bevétel realizálódott, emellett a kiadások 

százalékos teljesítése 90 %-on teljesült. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy miért csak 90%. 

 

Molnár Enikő válaszul elmondja, hogy ez a fennálló gazdasági helyzetből adódó takarékossági 

intézkedések miatt van, mint például a Tanuszoda és a Fiatalok házának ideiglenes bezárása 

többek közt. 

 

Bárányos József köszönti Dr. Tasnádi Márta könyvvizsgáló asszonyt és kérdezi, hogy 

szeretné-e kiegészíteni az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Dr. Tasnádi Márta elmondja, hogy összességében minden a jogszabályi előírások szerint, a 

valóságnak megfelelően, átláthatóan, teljeskörűen és pontosan tükrözik a szóban forgó 

pénzügyi évre vonatkozó kiadásokat és bevételeket. 

 

Bárányos József köszöni a kiegészítést. Kérdezi, hogy van- e egyéb hozzászólás. Amennyiben 

nincs észrevétel kéri, aki elfogadja a zárszámadást, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

33/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról szóló rendelet tervezetet az alábbiak 

szerint: 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testület a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról 

szóló beszámolót - a mellékletekkel együtt – az abban foglaltaknak megfelelően 7 798 412 252 

Ft teljesített bevételi főösszeggel, ebből 

a) 3 616 531 634 Ft költségvetési bevétellel 

b) 4 181 880 618 Ft finanszírozási bevétellel 

(2) 5 466 178 057 Ft teljesített kiadási főösszeggel, ebből 

a) 3 633 320 375 költségvetési kiadással 

b) 1 832 857 682 Ft finanszírozási kiadással 

hagyja jóvá. 

2. § 

(1) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi 

költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 3 378 916 406 forintban 

b) bevételi főösszegét 5 572 899 993 forintban 

állapítja meg. 

(2) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2022. évi 

költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 434 265 189 forintban 

b) bevételi főösszegét 456 762 089 forintban 

állapítja meg. 

(3) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Óvoda Intézmény Bicske, 

Árpád utca 13. 2022. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 116 621 293 forintban 

b) bevételi főösszegét 116 621 293 forintban 

állapítja meg. 

(4) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Óvoda József Attila utcai 

Tagóvodája 2022. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 102 150 510 forintban 

b) bevételi főösszegét 102 150 510 forintban 

állapítja meg. 

(5) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Óvoda Kakas Tagóvodája 

2022. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 161 332 972 forintban 

b) bevételi főösszegét 185 165 933 forintban 

állapítja meg. 

(6) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Egységes Művelődési Központ 

és Könyvtár - Művelődési Központ Szakmai Egység 2022. évi költségvetésének teljesített 

bevételi és kiadási főösszegét: 
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a) kiadási főösszegét 198 810 768 forintban 

b) bevételi főösszegét 215 568 023 forintban 

állapítja meg. 

(7) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Egységes Művelődési Központ 

és Könyvtár - Könyvtár Szakmai Egység 2022. évi költségvetésének teljesített bevételi és 

kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 43 866 656 forintban 

b) bevételi főösszegét 50 026 336 forintban 

állapítja meg. 

(8) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Gazdasági Szervezet 2022. évi 

költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 242 110 149 forintban 

b) bevételi főösszegét 267 959 020 forintban 

állapítja meg. 

(9) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Konyha 2022. évi 

költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 264 935 211 forintban 

b) bevételi főösszegét 270 902 070 forintban 

állapítja meg. 

(10) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ 2022. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási 

főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 378 091 028 forintban 

b) bevételi főösszegét 401 546 129 forintban 

állapítja meg. 

(11) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Sportlétesítmény és Szabadidőközpont 

Üzemeltető 2022. évi költségvetésének teljesített bevételi és kiadási főösszegét: 

a) kiadási főösszegét 145 077 875 forintban 

b) bevételi főösszegét 158 810 856 forintban 

állapítja meg. 

3. § 

(1) Összesített bevételeit és kiadásait az 1. mellékletben, bevételeit előirányzat – csoportonként 

14. mellékletben, kiadásait előirányzat - csoportonként a 15. mellékletben határozza meg. 

(2) Az Önkormányzat Képviselő-testülete intézmények költségvetési mérlegét közgazdasági 

tagolásban a 2. mellékletben, 3. mellékletben, 4. mellékletben, 5. mellékletben, 6. mellékletben, 

7. mellékletben, 8. mellékletben, 9. mellékletben, 10. mellékletben, 11. mellékletben, Bicske 

Város Önkormányzatának költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a 12. mellékletben 

és a Bicskei Polgármesteri Hivatal költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a 13. 

mellékletben határozza meg. 

a) Bicske Város Önkormányzat fenntartásában lévő költségvetési intézmények bevételeinek 

és kiadásainak előirányzatát és azok teljesítését 16. mellékletben, 17. mellékletben, 18. 

mellékletben határozza meg. 
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b) A Polgármesteri Hivatal bevételeinek és kiadásainak kormányzati funkcióként 

előirányzatát és azok teljesítését az 19. mellékletben határozza meg. 

c) Bicske Város Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak kormányzati funkcióként 

előirányzatát és azok teljesítését a 20. mellékletben, 21. mellékletben, 22. mellékletben, 

23. mellékletben, 24. mellékletben határozza meg. 

d) Bicske Város Önkormányzat önként vállalt feladatkörök kiadásainak teljesítését a 25. 

mellékletben határozza meg. 

e) Bicske Város Önkormányzat kötelezően előírt feladatkörök kiadásainak teljesítését a 26. 

mellékletben határozza meg. 

f) Bicske Város Önkormányzat államigazgatási feladatkörök kiadásainak teljesítését a 27. 

mellékletben határozza meg. 

(3) Az Önkormányzat működési célú pénzeszköz átadások és támogatásértékű kiadások 

előirányzatait és azok teljesítését feladatonként a 28. mellékletnek megfelelően határozza meg. 

(4) Az Önkormányzat felújítási, illetve beruházási kiadásainak előirányzatait és teljesítését 

feladatonként a 29. mellékletének és 30. mellékletnek megfelelően határozza meg. 

(5) Az önkormányzati tartalékok alakulását a 31. mellékletnek megfelelően határozza meg. 

4. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának több éves 

elkötelezettséggel járó költségvetés kiadásának tételeit a 32. mellékletnek megfelelően 

határozza meg. 

5. § 

Az Önkormányzat az adósságot keletkeztető ügyletek és a kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségek 2022 – 2025. közötti időszakról szóló kimutatást a 33. melléklet szerint 

határozza meg. 

6. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat közvetett támogatás adatait a 34. 

melléklet alapján határozza meg. 

7. § 

A Képviselő – testület az Önkormányzat az uniós pályázati forrásból megvalósuló feladatait a 

35. melléklet alapján határozza meg. 

8. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat részesedéseinek 2022. december 31-i 

állapot szerinti bemutatását a 36. mellékletnek megfelelően határozza meg. 

9. § 

A Képviselő – testület az Önkormányzat 2022. évi könyvviteli mérlegét a 37. melléklet szerint 

határozza meg. 
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10. § 

A Képviselő – testület az Önkormányzat 2022. évi vagyonkimutatását a 38. melléklet szerint 

határozza meg. 

11. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi összesített maradvány-

kimutatását a 39. melléklet szerint határozza meg. 

12. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi összesített 

eredménykimutatását a 40. melléklet szerint határozza meg. 

13. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi összesített kimutatás az 

immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

állományának alakulásáról a 41. melléklet szerint határozza meg. 

14. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi előirányzat felhasználási 

ütemtervet a 42. melléklet szerint határozza meg. 

15. § 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2022. évi auditált Költségvetési 

Beszámolóját hagyja jóvá. 

16. § 

Ez a rendelet 2023. május 31-én 12 órakor lép hatályba. 

17. § 

Hatályát veszti a Bicske Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 

14.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

 polgármester  jegyző 

 

 

Z Á R A D É K : 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bicske, 2023. 

 Fritz Gábor 

 jegyző 
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A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

12.) Napirendi pont: Vagyonkimutatás az önkormányzat vagyonállapotáról 

(71. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József átadja a szót jegyző úrnak. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a 2022. évi zárszámadással együtt szükséges elkészíteni a 

vagyonkimutatást az önkormányzat vagyonállapotáról. Összességében elmondható, hogy 

Bicske Város Önkormányzatának vagyona az előző évhez képest minimálisan csökkent. A 

nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök 0,23%-al, a tárgyi eszközök összesen értéke 

0,82%-al csökkent, de fontos kiemelni, hogy ez a csökkenés a tárgyi eszközök 

értékcsökkenéséből adódik. 

 

Bárányos József köszöni a tájékoztatást. Kéri, amennyiben nincs kérdés, aki elfogadja, az 

jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

34/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Vagyonkimutatás az önkormányzat vagyonállapotáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a vagyonkimutatás az önkormányzat vagyonállapotáról szóló határozati javaslatot az 

alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának 2022. évi 

vagyonállapotáról készült vagyonkimutatását a határozat elválaszthatatlan részét képező 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő:  2023. 05. 31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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13.) Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

módosításáról 

(69. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József elmondja, hogy ez a szokásos negyedévente történő módosítás. Kéri jegyző 

urat, hogy fejtse ki a napirendi pontot. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az Államháztartási törvény és a végrehajtásáról szóló 

kormányrendeletnek eleget téve folyamatosan módosítják a költségvetést. Eszerint, mind a 

kiadási, mind a bevételi oldalon 61.471.440 forinttal növelik az előirányzott költségeket. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e kérdés. Amennyiben nincs, kéri, aki elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

35/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Bicske Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

Bicske Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
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A 2023. évi költségvetési rendelet megalkotásáról szóló 2/2023. (II. 14.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„(1) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Önkormányzat és költségvetési szervei 2023. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét 5 020 792 808 forintban 

b) bevételi főösszegét 5 020 792 808 forintban 

állapítja meg. 

(2) A bevételi és kiadási főösszegből az Áht. 23. §-a szerint a 

a) költségvetési bevételek összege 2 564 662 304 forint 

b) költségvetési kiadások összege 4 956 850 363 forint 

c) költségvetési hiány összege 2 392 188 059 forint 

d) finanszírozási bevételek összege 2 456 130 504 forint 

e) finanszírozási kiadások összege 63 942 445 forint 

f) belső finanszírozási összege (költségvetési maradvány) 2 427 784 881 forint 

g) külső finanszírozás összege 28 345 623 forint” 

2. § 

A Rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

(1) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 2 318 149 639 forintban 

b) bevételi főösszegét: 2 318 149 639 forintban 

állapítja meg. 

(2) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2023. évi 

költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 655 933 700 forintban 

b) bevételi főösszegét: 655 933 700 forintban 

állapítja meg. 

(3) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Óvoda Intézmény Bicske, 

Árpád utca 13. 2023. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 163 415 752 forintban 

b) bevételi főösszegét: 163 415 752 forintban 

állapítja meg. 

(4) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Óvoda József Attila utcai 

Tagóvodája 2023. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 135 816 200 forintban 

b) bevételi főösszegét: 135 816 200 forintban 

állapítja meg. 

(5) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Óvoda Kakas Tagóvodája 

2023. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 231 684 228 forintban 
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b) bevételi főösszegét: 231 684 228 forintban 

állapítja meg. 

(6) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Egységes Művelődési Központ és 

Könyvtár – Petőfi Művelődési Központ – Fiatalok Háza -Bicskei Kultúrkúria 2023. évi 

költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 142 470 739 forintban 

b) bevételi főösszegét: 142 470 739 forintban 

állapítja meg. 

(7) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Egységes Művelődési Központ és 

Könyvtár - Könyvtár Szakmai Egység 2023. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 56 876 705 forintban 

b) bevételi főösszegét: 56 876 705 forintban 

állapítja meg. 

(8) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicskei Gazdasági Szervezet 2023. évi 

költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 287 675 667 forintban 

b) bevételi főösszegét: 287 675 667 forintban 

állapítja meg. 

(9) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Városi Konyha 2023. évi 

költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 373 943 551 forintban 

b) bevételi főösszegét: 373 943 551 forintban 

állapítja meg. 

(10) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ – Kapcsolat Központ 2023. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 425 141 513 forintban 

b) bevételi főösszegét: 425 141 513 forintban 

állapítja meg. 

(11) Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Sportlétesítmény és Szabadidőközpont 

Üzemeltető 2023. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét: 229 885 114 forintban 

b) bevételi főösszegét: 229 885 114 forintban állapítja meg.” 

3. § 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
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(7) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Rendelet 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A Rendelet 16. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A Rendelet 17. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) A Rendelet 18. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) A Rendelet 19. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) A Rendelet 20. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) A Rendelet 21. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(22) A Rendelet 22. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

(23) A Rendelet 23. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

(24) A Rendelet 24. melléklete helyébe a 24. melléklet lép. 

(25) A Rendelet 25. melléklete helyébe a 25. melléklet lép. 

(26) A Rendelet 26. melléklete helyébe a 26. melléklet lép. 

(27) A Rendelet 27. melléklete helyébe a 27. melléklet lép. 

(28) A Rendelet 28. melléklete helyébe a 28. melléklet lép. 

(29) A Rendelet 29. melléklete helyébe a 29. melléklet lép. 

(30) A Rendelet 30. melléklete helyébe a 30. melléklet lép. 

(31) A Rendelet 31. melléklete helyébe a 31. melléklet lép. 

(32) A Rendelet 32. melléklete helyébe a 32. melléklet lép. 

(33) A Rendelet 33. melléklete helyébe a 33. melléklet lép. 
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(34) A Rendelet 34. melléklete helyébe a 34. melléklet lép. 

(35) A Rendelet 35. melléklete helyébe a 35. melléklet lép. 

(36) A Rendelet 36. melléklete helyébe a 36. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Z Á R A D É K : 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bicske, 2023.  

 Fritz Gábor 

 jegyző 

  

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

14.) Napirendi pont: Állami tulajdonban lévő ingatlanok tulajdonjog- átruházásának 

felajánlásáról 

(91. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, legyen szíves ismertesse az előterjesztést. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a Magyar Állam vagyonkezelőjeként eljárva a Maradványvagyon-

hasznosító Zrt. a Magyar Falu Program kiterjesztése kapcsán megkereste önkormányzatukat, 

hogy az előterjesztésből megismert állami tulajdonú ingatlanokat igény esetén ingyenesen 

átruházza az önkormányzat részére. Kiemeli, hogy ez az 5 ingatlan csak együttesen vehető 

igénybe, külön- külön nem lehetséges, ilyen formában viszont nem éri meg az 

önkormányzatnak átvenni ezeket a területeket. Éppen ezért nem javasolja az ingatlanok 

átvételét. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e kérdés. Amennyiben nincs, kéri, aki az ingatlanok 

átvételét nem támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
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A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

36/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Állami tulajdonban lévő ingatlanok tulajdonjog-átruházásának felajánlása 

 
Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az állami tulajdonban lévő ingatlanok tulajdonjog-átruházásának felajánlásáról szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

 

1. a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak 

alapján, a Magyar Falu Program II. ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, 

népességcsökkenés megállításával, az életminőség javításával kapcsolatos céljainak 

elérése érdekében a Maradványvagyon-hasznosító Zrt. által felajánlott bicskei 

a) 098 hrsz 

b) 0545/3 hrsz 

c) 0548 hrsz 

d) 0606 hrsz 

e) 2532/2 hrsz  

ingatlanok önkormányzati tulajdonba való átruházását elutasítja. 

 

2. felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pont a) – e) pontjaiban szereplő ingatlanokkal 

kapcsolatos valamennyi nyilatkozatot megtegye az MVH Zrt. felé, valamint az eljárás 

során teljes jogkörben eljárjon. 

 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Polgármester 

 
 

15.) Napirendi pont: Az önkormányzat intézményeinek földgázbeszerzéséről 

(76. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József átadja a szót jegyző úrnak. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a korábbi években az önkormányzat, a jogszabályi feltételeknek 

megfelelve, a 20 m3/h felett fogyasztó intézmények részére a versenypiacon szerezte be a 

földgázt. Az önkormányzat és az intézményei jelenleg 2023. szeptember 30. napjáig – a gázév 

végéig – rendelkeznek kereskedelmi szerződéssel, így ismét ajánlatot kértek a Sourcing 
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Hungary Kft-től a beszerzés szakmai lebonyolítására. Fix megbízási díjra vonatkozó ajánlatot 

kértek, ennek összegét a 2022. évi árszinten, 780.000,-Ft + Áfa összegben adták meg a 20 m3/h 

feletti, és a 20 m3/h alatti kapacitású fogyasztási helyek tekintetében is. 

A közüzemi szolgáltatások biztosítása érdekében kéri, hogy a határozati javaslatot 

szíveskedjenek támogatni, mind a 20 m3/h alatti, mind a 20 m3/h feletti intézményeik esetében. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e kérdés. Amennyiben nincs, kéri, hogy aki a 20 m3/h feletti 

intézményeinek földgázbeszerzéséről szóló határozati javaslatot támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

37/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat 20 m3/h kapacitás feletti intézményeinek földgázbeszerzéséről 

 
Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az önkormányzat 20 m3/h kapacitás feletti intézményeinek földgázbeszerzéséről szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az intézményeinek használatában lévő, 20 m3/h kapacitás feletti fogyasztási helyekre – az 

intézmények képviseletében is eljárva –, földgáz beszerzési eljárás lefolytatását 

kezdeményezi 2023. október 1. – 2025. október. 01. időszakra, 2 évre, forint alapú, fix díjas 

elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság beszerzési rendszerében. 

2) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 780.000,-Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2022. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll. 

3) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

a) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikő pénzügyi irodavezetőt, 

b) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

c) műszaki szakértelemmel Druzsin László műszaki irodavezetőt jelöli,  

d) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 3) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 

4) felkéri az 1) pontban megjelölt intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést 

biztosítsák a beszerzési eljárás során. 
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5) felhatalmazza a polgármestert az eljárás közbenső döntéseinek meghozatalára. 

6) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2023. június 

kereskedelmi szerződések aláírására: 2023. június 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: polgármester 

kereskedelmi szerződések aláírásáért: intézményvezetők 

 

 

Bárányos József kéri, aki a 20 m3/h alatti intézményeinek földgázbeszerzéséről szóló 

határozati javaslatot támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

38/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat 20 m3/h kapacitás alatti intézményeinek földgázbeszerzéséről 

 
Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az önkormányzat 20 m3/h kapacitás alatti intézményeinek földgázbeszerzéséről szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az intézményeinek használatában lévő, 20 m3/h kapacitás alatti fogyasztási helyekre – az 

intézmények képviseletében is eljárva –, földgáz beszerzési eljárás lefolytatását 

kezdeményezi 2023. október 1. – 2025. október. 1. időszakra, 2 évre, forint alapú, fix díjas 

elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság beszerzési rendszerében. 

2) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 780.000,-Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2022. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll. 

3) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

e) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikő pénzügyi irodavezetőt, 

f) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

g) műszaki szakértelemmel Druzsin László műszaki irodavezetőt jelöli,  

h) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 3) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 
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4) felkéri az 1) pontban megjelölt intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést 

biztosítsák a beszerzési eljárás során. 

5) felhatalmazza a polgármestert az eljárás közbenső döntéseinek meghozatalára. 

6) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2023. június 

kereskedelmi szerződések aláírására: 2023. június 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: polgármester 

kereskedelmi szerződések aláírásáért: intézményvezetők 

 

 

16.) Napirendi pont: Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási 

célú villamos áram beszerzéséről 

(77. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József átadja a szót ismét jegyző úrnak. 

 

Fritz Gábor elmondja, ahogyan a gáz esetében, úgy a közvilágítás biztosításához is a 

versenypiacon szerezte be a szükséges villamos energiát az önkormányzat. Ezért itt is a 

Sourcing Hungary Kft.-t keresték meg a beszerzés szakmai lebonyolításának támogatására. A 

Kft.-től fix megbízási díjra vonatkozó ajánlatot kértek, melyet végül a 2022-es áron, 780.000,-

Ft + Áfa összegben határozott meg a cég. A villamos áram beszerzése minden fogyasztási 

helyre kiterjed, a legkisebb fogyasztótól a legnagyobbig, külön tételként a közvilágításra. A 

közüzemi szolgáltatások biztosítása érdekében javasolja a határozati javaslat támogatását. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e kérdés. Amennyiben nincs, kéri, hogy aki a határozati 

javaslatot támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

39/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási villamos áram 

beszerzése 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási villamos áram 

beszerzéséről szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az intézményeinek használatában lévő általános fogyasztási helyekre – az intézmények 

képviseletében is eljárva –, továbbá a városi közvilágításra összevont villamos áram 

beszerzési eljárás lefolytatását kezdeményezi 2024. január 1. – 2025. 12. 31. időszakra, 2 

évre, forint alapú, fix díjas elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság 

beszerzési rendszerében. 

2) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 780.000,-Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2023. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll. 

3) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

i) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikő pénzügyi irodavezetőt, 

j) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

k) műszaki szakértelemmel Druzsin László műszaki irodavezetőt jelöli,  

l) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 2) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft. képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 

4) felkéri az intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést biztosítsák a beszerzési 

eljárás során. 

5) felhatalmazza a polgármestert az eljárás során a közbenső döntések meghozatalára. 

6) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2023. június 

kereskedelmi szerződések aláírására: 2023. június 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: polgármester 

kereskedelmi szerződések aláírásáért: intézményvezetők 

 

 

17.) Napirendi pont: 2023. évi búcsú megrendezéséről 

(56. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József átadja a szót jegyző úrnak. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy minden évben megrendezésre kerül a Bicskei Búcsú a Bicskei 

Torna Club szervezésében. A rendezvényre 2023. június 4. napján kerülne sor, helyszínéül az 

elmúlt években bevált iparcikk piac területét javasolják kijelölni. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van-e kérdés. Amennyiben nincs, kéri, hogy aki a határozati 

javaslatot támogatja, az jelezze. 
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A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

40/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

2023. évi búcsú megrendezése 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a 2023. évi búcsú megrendezéséről szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a 2023. évi Bicskei Búcsú megrendezésének helyszíneként a Bicskei iparcikkpiac 

területét (bicskei 2468/30 hrsz) jelöli ki, 

2. a Bicskei Búcsú megrendezésének napját 2023. június 4. napjában határozza meg, 

3. megbízza a Bicskei Torna Club Egyesületet (a továbbiakban: BTC) a 2023. évi Bicskei 

Búcsú lebonyolításával és a Búcsúvásár megrendezésével, 

4. a Búcsúvásárból befolyó bevételeket felajánlja a BTC támogatására, 

5. felkéri a Bicskei Gazdasági Szervezetet, hogy a kijelölt helyszínt biztosítsa a rendezvény 

megvalósításához, 

6. felhatalmazza a polgármestert az 1-3. pontokban meghatározottak megvalósítása 

érdekében szükséges valamennyi kötelezettségvállalás és jognyilatkozat megtételére. 

 

Határidő: 2023. június 4. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bárányos József megköszöni a közös munkát és a nyilvános ülést 8 óra 39 perckor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Bárányos József Csonka István 

Gazdálkodási Bizottság a Gazdálkodási Bizottság részéről 

elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


